כאמור, הפעילות של חל"צ 'עומדים ביחד' -ושל עמותות או חל"צ נוספות דומות לה- בתקופת הבחירות היא

פעילות אשר שמה לה למטרה להשפיע על בוחרים להצביע לרשימות ומפלגות מסוימות מתוך מטרה ברורה:

החלפת השלטון בישראל.

סיכום ה.
הסמכות לפתוח בבדיקה ובחקירה בעניין החשדות המתוארים לעיל מוקנית לכבוד מבקר המדינה מכוח .42

חוק מבקר המדינה, תשי"ח-1958 ; חוק מימון מפלגות, תשל"ג-1973 ; חוק רשויות המקומיות (מימון

בחירות), התשנ"ג-1993 ; וחוק המפלגות, התשנ"ב-1992.

על יסוד כל אחד מן הנימוקים והעבירות המתוארים בבקשה זו, קל וחומר על יסוד משקלם המצטבר, .43

ובהתאם לחומרת המעשים העומדים בסתירה מוחלטת לכל עקרונות הדמוקרטיה הליברלית והמנהל

התקין, אבקשכם להורות על פתיחת בדיקה בנדון כנגד עומדים ביחד בגין כל החשדות על הפרות החוק

בדחיפות, כמפורט ברישא לבקשה זו, בדגש על שתי סוגיות: